Annibale. La terra è stata valutata lire seicento dagli estimatori Francesco Coari e Pellegrino 

Pagliughi. Fra i testimoni chiamati son citati il Reverendo Signor sacerdote Giovanni Maria Tasso 

fu altro Gio: Maria, e Giovanni Maria Repetto fratello del Notaio Nicolò. 

Archivio di Stato di Genova, Notai Antichi, Notaio Nicolò Repetto, f. 13192 

n. …  

1693 29 . Aug[us]ti 

In nomine D[omi]ni A[me]n 

Multus R. D. Jo: Albertus Rector Alpicellæ, Michael, 

et Orlandus fratres de Cella q.m Alberti 

Villæ Rezoalij huis Jurisd[itio]nis S.ti 

Stephani, et tam proprijs, 

quam nominibus D. Angeli X’phori 

eorum fratris, eiusque et procurat. 

vigore mandati recepti, ut 

asseritur, manu D. Antonij 

Bacigalupi notarij Bobiensis sub die 

quinta 7mbris anni 1692 

seu/ et in eo ….. ac etiam 

quoru[nco]que(?) aliorum heredum dicti 

q.m Alberti, et n[omin]i q. Pellegrinæ erum matris, 

pro quibus omnibus, 

et singulis, dicti M. R. D. Jo[ann]es 

Albertus Rector, Michael, et 

Orlandus in solidu,/ promittunt 

de rato habendo de eorum pro= 

qui libet(?)/ suo/ renunt[ian]tes/ 

Sponte/ et omni mel[io]ri modo/ 

Persese/ Jure proprio, et 

in perpetuum/ et ut supra 

pro(?) in solidorum, et in solidum/ Ita 

quod utile per inutile non 

vitietur/ sed/ vendiderunt, 

prout dant, vendunt, cedunt, 
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et tradunt, seu etiam quasi, 

[v.] 

Bartholomeo Cellæ q.m Jo[ann]is 

Mariæ villæ Insulæ rotundæ præd[ict]æ 

Jurisd[itio]nis præsenti, accep[ta]nti 

et stipulanti/ prose here[di]bus, 

et successoribus suis/ Petium 

unum terræ prativæ, et  sem[inati]væ 

sitæ in territ[ori]o villæ Eiuslæ – 

eiusdem Jurisd[itio]nis loco vocato 

La Chiusa, cui sup[eriu]s, et ab  

uno cohærent bona Jacobini 

Covarij, inf[eriu]s flumen Avanti, 

et ab alio latere Pauli q.m D. 

Annibalis Cellæ et si qui/ 

Ita quod error confinium non noceat 

Ad habendum/ cum omnibus/ 

libera, franca, et exempta/ 

Pro pretio librarum huius 

Mon[et]æ S.ti Stephani sexcentum 

tanti de con consensu ipsorum 

partium, ut fatentur, estimat. 

suprad[ict]a bona fuere per 

Franciscum Losium, et 

Pellegrinum Paliugum absentes/ 

ad id electos/ 

quas libras 600 – pretium 

dictæ terræ ejdem fratres R. D. Jo[ann]es 

Albertus, Orlandus et Michael vend[ito]res(?) 

et ut supra in solidum / fassi 

sunt, prout fatentur habuisse 

et recepisse, et ut in eorum 

satisfatione in tot pecunijs 

numeratis coram me Not[ari]o et 

testibus infrascriptis/ habuerunt, et 

[2] 

et recceperunt a’ dicto Joanne 

Maria empt Bartholomæo 

emptore præsente/ ren[untian]tes 

excep[tio]ni non habitæ, neque 

receptæ pecuniæ, et omni/ 

et sic de eis… bene solutos/ 

quore pro eis, et ab eis pre[dict]um 

n[omini]bus, ut supra/ quitaverunt 

dictum Bartholomeum emptore 

pre[se]ntem/ Facientes, finem/ 

Promittentes dicti D. D. fratres 

venditores pro præd[dict]is nullam 

in quam inferre molestia 
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sed ea omnia perpetuo rata 

habere, nec prosese, nec pro 

alium contrafacere/ 

et si plus, vel minus bona 

prædicta pretio suprad[ict]o valent, 

seu valerent, illus supra 

plus, vel minus, tot quot/ 

ad invicem, et vicissim(?) dona= 

verunt, et donat tit[ul]o 

meræ puræ simplicis, ac 

irrevocabilis donationis 

inter vivos/ quæ in grad’ne(?) 

donatorij, supravenientia 

liberarum, aut alio quovis 

jure, vel misura(?) revocari 

houd(?) possit/ renunt[iant]es dicti 

contrahentes cum eorum iuram[en]to 

tactis scripturis/ dicto vero M. 

R. D. Jo: Albertus tactos pectore, 

more sacerdotum – benef[iti]o l. 2 

cod. de rescind.  vendit: l. si unq: 

[v.] 

et tot: tit: Cod. de revoc. donat: 

l. penul. et tot. tit. cod. de donat. 

Posse[ssio]ne, et dominium dederunt/ 

Insuper ex dicta causa cesserunt 

omnia Jura/ nil et d[ict]is Juribus/ 

Ita ut d[ict]is Juribus/ Const[itue]ntes 

et ponentes d[ict]um Bartholomeum 

emptore p[rese]nte/ procu[rator]e irrevo[cabi]le 

Promittentes dicti D. D. fr[atr]es vend[itor]is 

et ut supra/ dicta bona in 

perpetuum leg[iti]me defendere, et 

si quæ evictio in totum, seu 

in parte, et prout sequeretur 

pretium restituire/ una 

cum omnibus damnis, expensis, 

et interesse, tam in iudicio, 

quam extra subendi/ 

remissa/ 

quæ omnis/ sub 

pæna dupli/ et cum ref[actio]ne/ 

ratis/ et Proinde/ 

jurantes tactis/ resp.e ut supra/ 

tactis/ et extendatur/ 

De quibus omnibus/ 

Me Nicolaum Repettum Not. Pub[licu]m/ 

Act[um] in burgo S.ti Stephani 

uts in script[ori]o mei Notarij Domus 

Jurium Cam[er]æ Ill[ustrissi]mæ – Anno a’ Nat[ivitat]e 
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D[omi]ni Millesimo Sexcentesimo nonagesimo 

tertio Ind[itio]ne prima, die vero 

Sabbati vigesima nona, mensis 

Augusti in vesperis vel c[irc]a 

Præsentibus M. R. D. sacerdote Jo[ann]e 

Maria Tassius q.m alt[eriu]s, et Jo[ann]e 

Maria Repetto mei Notarij fratre 

testibus notis, vocatis, et rogatis/ 

532 

VENDITA DI UNA TERRA A ESOLA DA PARTE DI CARLO CELLA FU ANNIBALE (anno 1693)